
DIÁRIO OFICIAL 
 

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ 
 

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019 
 
ANO II VENTANIA, 20 DE JULHO DE 2021 EDIÇÃO N° 323 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PUBLICAÇÃO DIÁRIA 



DIÁRIO OFICIAL 
Atos do Município de Ventania 

Ano II – Edição n° 323 – Ventania, 20 de julho de 2021 
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144 

www.ventania.pr.gov.br 
Página 2 de 2 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 33/2021 

Fundamentado no art. 24, inciso II, da Lei de Licitações, RATIFICO a Dispensa de Licitação nº 33/2021 para a Aquisição de uniformes e 
bolsas destinados para ACES E ACS, conforme orçamento e documentação anexa ao procedimento. 
Empresa: D-EXPRESS COM.PROD.DIAB.APAREL.ODONT.LTD,  - CNPJ Nº 04.267.668/0001-50 
Valor Global: R$ 12.535,50 (Doze Mil, Quinhentos e Trinta e Cinco Reais e Cinquenta Centavos). 
Dotação: 

Dotações 
Exercício da despesa Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte 

2021 1940 09.001.10.301.0010.2024 495 3.3.90.30.23.00 Do Exercício 
Gabinete do Prefeito Municipal de Ventania, aos dezenove dias de julho de 2021. 

Jose Luiz Bittencourt 
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE ADITIVO PRAZO DO 

CONTRATO 
PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 

Vigência 
Início Término 

14/07/2021 14/07/2022 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA 
CONTRATADA: J.M.DA SILVA - LABORATORIO EIRELI  
NATUREZA: CONTRATO N° 52/2020 - REF. Processo inexigibilidade 3/2020 
OBJETO: 
DATA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ANALISE CLINICAS EXAMES LABORATORIOS 
14/07/2021 

 
 


	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2021-07-20T17:34:27-0300
	Município de Ventania




